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     “Selva Gıda Sanayi A.Ş.” JCR Eurasia tarafından değerlendirilmiştir.  
 

 Yıllar itibariyle satış hacmi ve fiyat artışlarıyla sağlanan ciro büyümesinin, 2023 ilk dokuz ay itibariyle de devam ettirilmesi, 
 İncelenen dönemlerde kaldıraç ve karşılama göstergelerinde iyileşme, 
 Devam eden yatırımların tamamlanmasının ardından satış hacminde beklenen artış, 
 Halka açık bir şirket olarak kurumsal yönetim uygulamalarına uyum, 
 Devam eden net işletme sermayesi açığının ve artan kısa vadeli fonlama yapısının, likidite ölçütleri üzerinde yarattığı baskı, 
 Kar marjlarının dalgalı seyri ve 2023 yılı 3.çeyrekte önceki yıl aynı döneme kıyasla kar marjlarında yaşanan daralma, 
 Nakit dışı yeniden değerleme kazançlarının, aktif büyüklüğü ve öz kaynak artışına kayda değer katkısı, 
 Makarna sektörüne giriş engellerinin düşük olması ve sektörde çok sayıda küresel ve yerel firmanın olmasının yoğun 

rekabete yol açması, 
 Öncü ekonomik göstergeler küresel çapta ekonomik yavaşlamaya işaret ederken, miktarsal sıkılaştırma tedbirleri yurt içinde 

tüketim artışını kısıtlamayı ve yumuşak iniş sağlamayı hedeflemesi, 
 
    Esas itibariyle yukarıdaki hususlar kapsamında “Selva Gıda Sanayi A.Ş.” nin notları aşağıdaki şekilde oluşmuştur. 
 

 
 
 
 
 

 
 
 

NOT: JCR AVRASYA DERECELENDİRME A.Ş. derecelendirmeleri, bir menkul kıymetin ve/veya ihraççının kredi itibarına ilişkin objektif 
ve bağımsız görüşler olup herhangi bir menkul kıymetin satın alınması, tutulması, satılması veya kredi verilmesi tavsiyesi olarak 
değerlendirilmemelidir. Derecelendirme raporları yayımlama tarihinden itibaren aksi belirtilmedikçe 1 yıl geçerlidir. Ara dönem gözden 
geçirmelerin geçerlilik tarihi, orijinal raporun geçerlilik tarihini aşamaz. 
 

 
 

Saygılarımızla, 
JCR AVRASYA DERECELENDİRME A.Ş. 

 
 
 
 
 

               

Uzun Vadeli Ulusal Kurum Kredi Rating Notu : BBB (tr) / (Stabil Görünüm)  
Kısa Vadeli Ulusal Kurum Kredi Rating Notu : J2 (tr) / (Stabil Görünüm) 
Uzun Vadeli Uluslararası Yabancı Para Kurum Kredi Rating Notu : BB / (Negatif Görünüm) 
Uzun Vadeli Uluslararası Yerel Para Kurum Kredi Rating Notu : BB / (Negatif Görünüm) 
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